Produktdatenblatt

L7255

Stromwandler fiir LT NH1-3 100/5A 2VA Klasse 1

Technische Merkmale

Anschlussart
Umwandlungsverhéltnis
Genauigkeitsklasse
Leistung

Betatigungsart
Betriebstemperatur

Breite der Offnung
Isolationsspannung
Schutzart

Anzahl der Pole Produktion
Montageart

Maximalstrom Primérseite
Hohe der Offnung

Schraubanschluss
100A, 5A

1

2 VA
Aufsteckstromwandler
-5..40 °C

30,5 mm

3 kv

IP20

1

Gerastet

100 A

12,5 mm

Technische Anderungen vorbehalten
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